

Veras ApS

Stu­di­es­træ­de 27
1455 Kø­ben­havn K
CVR-nr. 37 25 48 86

Årsrapport for 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020

Rebecca Vera Heller Stahnke
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Veras ApS Studivestryde 27 1455 K�benhavn K
CVR-nr.:	37 25 48 86
Stiftet:	16. november 2015
Hjemsted:	K�benhavn
Regnskabs�r:	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Rebecca Vera Heller Stahnke
Bestyrelse	Claus Fabricius Rebecca Vera Heller Stahnke Rune Hven-Jensen Andreas Green Rasmussen Claus Stagaard Juul

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med tøj, markeder m.v. og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 316.270.

Egenkapitalen udgør kr. 658.911.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at aktiviteten kan blive påvirket af Covid-19 / Corona virussen.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		1.890.799	889.903
Personaleomkostninger.....	2	-1.615.030	-1.147.582
Afskrivninger.....		<u>-7.917</u>	<u>-6.597</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		267.852	-264.276
Finansielle omkostninger		<u>-6.050</u>	<u>-13.085</u>
RESULTAT FØR SKAT		261.802	-277.361
Skat af årets resultat		<u>54.468</u>	<u>51.601</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>316.270</u></u>	<u><u>-225.760</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>316.270</u>	<u>-225.760</u>
Disponeret i alt		<u><u>316.270</u></u>	<u><u>-225.760</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler		9.236	17.153
Materielle anlægsaktiver i alt		9.236	17.153
ANLÆGSAKTIVER I ALT		9.236	17.153
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		240.000	222.497
Varebeholdninger i alt		240.000	222.497
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.950	300
Andre tilgodehavender		224.424	155.202
Udskudt skatteaktiv		199.103	118.081
Periodeafgrænsningsposter		40.320	31.923
Tilgodehavender i alt		471.797	306.229
Likvide beholdninger		501.624	216.641
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.213.421	745.367
AKTIVER I ALT		1.222.657	762.520

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		154.523	154.523
Overført resultat		504.388	188.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		658.911	342.641
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.227	13.994
Modtaget forudbetaling fra kunder.....		54.160	41.480
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		483.359	364.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.746	419.879
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		563.746	419.879
PASSIVER I ALT		1.222.657	762.520
Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning...	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at aktiviteten kan blive påvirket af Covid-19 / Corona virusen.

2 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	1.508.592	1.040.998
Andre omkostninger til social sikring	37.906	24.627
Regulering af feriepengeforpligtelse	15.965	51.496
Øvrige personaleomkostninger	<u>52.567</u>	<u>30.461</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.615.030</u>	<u>1.147.582</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>3</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RVHS IVS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 89.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 66.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 127.